CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 GIẤY ĐĂNG KÝ THAM DỰ

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2021

CÔNG TY CỔ PHẦN SÔNG ĐÀ 2

Tên cổ đông:  .....................................................................................................................

Địa chỉ:  .............................................................................................................................

Số CMND/CCCD/HC……………. ngày cấp: …………………… nơi cấp: ……………………………….

(Hoặc số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh: ..............................................................

Do : .........................................................  cấp ngày:

Số điện thoại:  .................................................................................................................  Fax:  .........................................................

Email:  ...........................................................................................................................................................................................................

Mã số cổ đông: .................................................................................................................

Số cổ phần sở hữu: ...........................................................................................................

Hòm thư đăng ký họp trực tuyến:……………………………………………………….

Tôi đã nhận được Thông báo mời hợp Đại hội cổ đông thường niên năm 2021 của

Công ty Cổ phần Sông Đà 2, nay đăng ký tham dự Đại hội theo hình thức sau:

- Trực tiếp tham dự Đại hội bằng hình thức trực tuyến

- Không tham dự Đại hội

- Nhận ủy quyền đại diện tham dự Đại hội trực tuyến

 (Kèm theo Giấy uỷ quyền tương ứng với số cổ phần nhận uỷ quyền)

Ghi chú:

- Đề nghị các cổ đông đánh dấu X vào ô tương ứng

- Nếu ủy quyền cho người khác tham dự, xin vui lòng gửi kèm theo Giấy ủy quyền

cho Công ty.

 CHỮ KÝ CỦA CỔ ĐÔNG

 (Ghi rõ họ tên)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------

                                                                      …………….,ngày…….tháng……..năm 2021

GIẤY UỶ QUYỀN

(Dùng cho tổ chức hoặc cá nhân)

V/v: Tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021 Công ty Cổ phần Sông Đà 2

Kính gửi: - Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sông Đà 2

- Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty Cổ phần Sông Đà 2

1.  Bên ủy quyền:

- Tên tổ chức hoặc cá nhân:……..…………………………………………...

- CMTND/CCCD/GPĐKKD số: …………..ngày cấp.../.../…….nơi cấp...................

- Địa chỉ thường trú/trụ sở:......………………………………………............

- Điện thoại:......……………….............., Fax.………....................................

- Số cổ phần sở hữu:…………..... (Bằng chữ:................................................)

2.  Bên được ủy quyền:

(Ủy quyền cho cổ đông khác hoặc người không phải cổ đông của Công ty)

- Họ và tên: ……………….…………………………………………………

- CMTND/Hộ chiếu số:……… ngày cấp…./……./…… nơi cấp...................

- Địa chỉ thường trú:…….…………………………………………………...

- Số điện thoại liên lạc:  . …………………………..………………………..

- Số cổ phần được ủy quyền:.................(Bằng chữ:…................................)

-          Hòm thư đăng ký họp trực tuyến:…………………………………………..

(Ủy quyền cho TV HĐQT, Ban TGĐ hoặc Ban tổ chức Đại hội của Công ty)

- Ông/bà: …………………………….. Chức vụ: ……………………………

- Ông/bà: …………………………….. Chức vụ: ……………………………

3.  Nội dung ủy quyền:

Bên được ủy quyền sẽ đại diện Bên ủy quyền tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm

2021 tổ chức vào hồi 07h30’ ngày 29/06/2021 và thực hiện mọi quyền lợi, nghĩa vụ của cổ

đông tương ứng với số cổ phần được ủy quyền.

4.  Thời hạn ủy quyền: Tại ngày diễn ra Đại hội đến khi kết thúc đại hội.

Chúng tôi hiểu rõ ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của

Điều lệ của Công ty cổ phần Sông Đà 2 và pháp luật hiện hành.

           Người được uỷ quyền                   Người uỷ quyền

            (Ký và ghi rõ họ tên)                (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Nếu người ủy quyền là pháp nhân phải có chữ ký của người đại diện theo pháp luật và đóng dấu xác nhận.
Giấy ủy quyền phải được lập thành 03 bản, một bản do người ủy quyền giữ, một bản người được ủy quyền giữ và một bản gửi về

Công ty theo địa chỉ và thời hạn nêu trong thông báo mời họp.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------------------

                                                                              …………………,ngày……tháng……năm 2021

GIẤY UỶ QUYỀN

(Dùng cho nhóm cổ đông cá nhân)

Kính gửi:  - Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Sông Đà 2

- Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2021

Công ty Cổ phần Sông Đà 2

1.  Bên ủy quyền:

 Chúng tôi là những cổ đông của Công ty Cổ phần Sông Đà 2 cùng nhau nắm

giữ…..........cổ phần, mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần, tương ứng ...…% vốn điều lệ của

Công ty, có tên trong danh sách dưới đây:

TT Họ và tên

Số

CMTND/

CCCD

Địa chỉ

thường trú

Số cổ phần

sở hữu
Ký tên

1

2

3

Tổng cộng

2. Bên được ủy quyền:

- Họ và tên: …………………………………………………………………

- CMTND/Hộ chiếu số:………….ngày cấp…../……../…..nơi cấp.............

- Địa chỉ thường trú:………………………………………………………..

- Số điện thoại liên lạc:……………………………………………………..

- Số cổ phần được ủy quyền:........................(Bằng chữ:.................................)

-          Hòm thư đăng ký họp trực tuyến:……………………………………………………

3.  Nội dung ủy quyền: Bên được ủy quyền được đại diện cho bên ủy quyền tham dự

ĐHĐCĐ thường niên năm 2021 tổ chức vào hồi 07h30’ ngày 29/06/2021 và thực

hiện mọi quyền lợi, nghĩa vụ của cổ đông tương ứng với số cổ phần được ủy quyền.

4.  Thời hạn ủy quyền: Đến khi kết thúc Đại hội.

Chúng tôi hiểu rõ ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của

Điều lệ của Công ty cổ phần Sông Đà 2 và pháp luật hiện hành.

Người được uỷ quyền      Đại diện nhóm uỷ quyền

 (Ký và ghi rõ họ tên)          (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú: Giấy ủy quyền này được lập thành 03 bản, một bản do đại diện nhóm ủy quyền giữ, một bản người được ủy

quyền giữ và một bản gửi về Công ty theo địa chỉ và thời hạn nêu trong thông báo mời họp.

		2021-06-09T15:34:51+0700